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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Juniors Masculins A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1305 Alves Dos Santos Bruno SC Belvaux 5.400 14.050 5.000 13.000 4.500 13.300 4.600 12.800 53.150

2 1302 GROMMES Luke Le Réveil Bettembourg 4.600 14.250 3.000 12.200 4.000 13.350 3.400 12.800 52.600

3 1312 HERR NILS Aurore Oetrange 5.100 14.050 3.000 11.100 4.500 13.800 3.800 13.000 51.950

4 1319 MAURER MAXIMILIAN Aurore Oetrange 4.900 13.800 4.000 11.900 4.500 13.500 3.500 12.600 51.800

5 1300 PATIES Kylian Le Réveil Bettembourg 4.300 13.700 3.000 11.250 4.000 13.100 3.400 12.350 50.400

6 1306 Heiderscheid Noah SC Belvaux 5.100 13.800 5.000 13.450 4.500 13.550 4.500 9.550 50.350

7 1310 CABRAL DETAILLE ELISIO La Liberté Niederkorn 4.600 13.550 4.000 12.350 4.000 13.300 3.500 11.150 50.350

8 1316 PRASKO BOGDAN La Liberté Niederkorn 4.800 13.700 3.000 11.200 4.000 12.750 3.600 12.050 49.700

9 1303 HEIDERSCHEID Andy Le Réveil Bettembourg 4.500 13.350 3.000 11.750 4.000 12.700 3.600 11.900 49.700

10 1320 Mahnen Lio SC Belvaux 5.000 13.150 4.000 11.650 4.000 13.500 3.800 11.100 49.400

11 1309 Thill Alex SC Belvaux 4.900 13.600 4.000 11.250 4.000 12.200 4.500 12.250 49.300

12 1304 Chakib Sofiane SC Belvaux 4.600 12.700 4.000 11.900 4.000 12.050 4.500 11.950 48.600

13 1318 Espérance Differdange 4.700 13.850 3.000 10.400 4.000 12.800 3.600 11.000 48.050

14 1311 Gschwend Jo SC Belvaux 5.000 13.200 4.000 10.000 4.000 12.750 3.800 10.600 46.550

15 1313 Wiltz 4.700 13.550 3.000 9.450 4.000 12.550 3.400 10.850 46.400

16 1314 Elio Moussa Wiltz 3.600 12.050 3.000 9.450 4.000 12.500 3.400 10.850 44.850

17 1307 Wiltz 3.200 11.700 3.000 8.800 4.000 12.050 3.300 10.800 43.350

18 1308 Joël Closter Wiltz 3.000 11.550 3.000 10.200 4.000 12.700 3.000 7.050 41.500

19 1317 Wiltz 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 10.400 2.400 10.650 21.050
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Juniors Masculins A1 2004-2005
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1305 Alves Dos Santos Bruno SC Belvaux 5.400 14.050 5.000 13.000 4.500 13.300 4.600 12.800 53.150

2 1302 GROMMES Luke Le Réveil Bettembourg 4.600 14.250 3.000 12.200 4.000 13.350 3.400 12.800 52.600

3 1300 PATIES Kylian Le Réveil Bettembourg 4.300 13.700 3.000 11.250 4.000 13.100 3.400 12.350 50.400

4 1306 Heiderscheid Noah SC Belvaux 5.100 13.800 5.000 13.450 4.500 13.550 4.500 9.550 50.350

5 1303 HEIDERSCHEID Andy Le Réveil Bettembourg 4.500 13.350 3.000 11.750 4.000 12.700 3.600 11.900 49.700

6 1304 Chakib Sofiane SC Belvaux 4.600 12.700 4.000 11.900 4.000 12.050 4.500 11.950 48.600

7 1307 Wiltz 3.200 11.700 3.000 8.800 4.000 12.050 3.300 10.800 43.350

8 1308 Joël Closter Wiltz 3.000 11.550 3.000 10.200 4.000 12.700 3.000 7.050 41.500

Catégorie: Juniors Masculins A2 2006-2007
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1312 HERR NILS Aurore Oetrange 5.100 14.050 3.000 11.100 4.500 13.800 3.800 13.000 51.950

2 1310 CABRAL DETAILLE ELISIO La Liberté Niederkorn 4.600 13.550 4.000 12.350 4.000 13.300 3.500 11.150 50.350

3 1309 Thill Alex SC Belvaux 4.900 13.600 4.000 11.250 4.000 12.200 4.500 12.250 49.300

4 1311 Gschwend Jo SC Belvaux 5.000 13.200 4.000 10.000 4.000 12.750 3.800 10.600 46.550

5 1313 Wiltz 4.700 13.550 3.000 9.450 4.000 12.550 3.400 10.850 46.400

6 1314 Elio Moussa Wiltz 3.600 12.050 3.000 9.450 4.000 12.500 3.400 10.850 44.850

Catégorie: Juniors Masculins A3 2008-2009
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 1319 MAURER MAXIMILIAN Aurore Oetrange 4.900 13.800 4.000 11.900 4.500 13.500 3.500 12.600 51.800

2 1316 PRASKO BOGDAN La Liberté Niederkorn 4.800 13.700 3.000 11.200 4.000 12.750 3.600 12.050 49.700

3 1320 Mahnen Lio SC Belvaux 5.000 13.150 4.000 11.650 4.000 13.500 3.800 11.100 49.400

4 1318 Espérance Differdange 4.700 13.850 3.000 10.400 4.000 12.800 3.600 11.000 48.050

5 1317 Wiltz 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 10.400 2.400 10.650 21.050
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Championnats Individuels 2019

Catégorie: Juniors Masculins B1 2005-2006
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 2202 CERABINO Alessandro Le Réveil Bettembourg 4.400 11.650 3.000 11.000 4.000 12.550 3.500 11.100 46.300

2 2204 KONSTANDINIS Manoli L'Etoile Rumelange 5.000 13.800 3.000 9.750 3.000 11.500 3.700 11.200 46.250

3 2203 DIVO Mathis L'Etoile Rumelange 3.700 12.350 3.000 9.900 4.000 12.700 3.000 10.400 45.350

4 2200 Micolino Francesco SC Belvaux 4.100 12.650 3.000 9.300 4.000 12.550 3.700 10.650 45.150

5 2207 SMEJKAL Simon Le Réveil Bettembourg 3.900 12.700 3.000 11.100 4.000 12.050 2.400 7.900 43.750

6 2205 SOFFIO Andrea L'Etoile Rumelange 4.200 12.500 3.000 10.750 3.000 11.400 3.300 7.400 42.050

Catégorie: Juniors Masculins B2 2007-2008
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 2225 AMEYE LEONARD Aurore Oetrange 5.200 14.000 3.000 11.600 3.000 12.200 3.400 11.850 49.650

2 2212 MAGYAR BALINT Aurore Oetrange 4.700 13.150 3.000 11.450 3.000 12.300 3.500 12.000 48.900

3 2210 Espérance Differdange 4.300 13.850 3.000 10.300 3.000 12.000 2.100 9.450 45.600

4 2226 SCHOTT BEN Aurore Oetrange 3.900 12.500 3.000 10.550 3.000 11.700 2.700 10.600 45.350

5 2213 KAPPLER Lou Le Réveil Bettembourg 3.300 12.100 2.000 11.000 1.000 10.000 2.500 11.350 44.450

6 2209 ULMERICH Fanou L'Etoile Rumelange 3.700 11.850 3.000 9.000 4.000 12.800 3.500 10.500 44.150

7 2227 SKOKO Maid Le Réveil Bettembourg 3.400 11.800 2.000 10.450 3.000 10.800 1.700 9.350 42.400

8 2211 POULLIG Mel L'Etoile Rumelange 3.200 10.050 2.000 9.850 3.000 11.050 2.800 9.200 40.150

9 2228 MEUNIER Amory Le Travail Schifflange 2.900 11.100 1.000 9.950 3.000 11.400 1.300 7.450 39.900

Catégorie: Juniors Masculins B3 2009-2010
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Sol Cheval d'arçons Saut Barres parallèles Total

1 2220 RIBON IDAN Aurore Oetrange 4.200 12.950 3.000 11.500 3.000 12.050 3.500 12.650 49.150

2 2224 Fideler Loïc SC Belvaux 4.400 11.700 3.000 10.000 3.000 11.650 3.300 11.350 44.700

3 2215 ULMERICH Loan L'Etoile Rumelange 4.000 13.250 2.000 9.700 3.000 11.550 2.900 10.050 44.550

4 2214 RODRIGUES PATRAO Nolan L'Etoile Rumelange 3.700 12.250 2.000 9.550 3.000 11.150 3.300 9.600 42.550

5 2216 CHEUNG LIMA SAN-LOON La Liberté Niederkorn 3.100 11.900 3.000 10.400 3.000 11.200 2.100 8.600 42.100

6 2218 Knecht Jonathan SC Belvaux 3.400 11.100 3.000 9.200 3.000 11.500 2.700 9.750 41.550

7 2222 BORODKINE Ethan Le Réveil Bettembourg 3.300 11.350 1.000 9.600 1.000 8.950 1.100 8.200 38.100

8 2221 ALVES MATTEO Athletico Steinfort 2.500 6.300 2.000 10.000 1.000 9.900 2.000 8.350 34.550

LODI  Rémi
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